Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»   декабря  2013 г.  № 361
О внесении изменений в постановление от 18.10.2012 г. №213 «О контроле за оборотом этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, лома цветных и черных металлов на территории МО «Жигаловский район»
В целях осуществления контроля за соблюдением требований действующего законодательства РФ и профилактики правонарушений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, в соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» от 22.11.1995 г. №171-ФЗ, ст.31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район» и в связи с кадровыми изменениями в ЛТУ (Жигаловский район),
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих при проведении контроля в сфере оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, лома цветных и черных металлов на территории муниципального образования «Жигаловский район», утвержденной постановлением от 18 октября 2012 г. №213 «О контроле за оборотом этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, лома цветных и черных металлов на территории МО «Жигаловский район»:

ввести в состав членов комиссии Маркова С.В. – начальника ЛТУ (Жигаловский район),
вывести из состава членов комиссии Лунёва Д.А. – бывшего начальника ЛТУ (Жигаловский район).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская Новь».
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра МО «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
Мэр МО «Жигаловский район»

И.Н. Федоровский